
Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ:45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.  
(dále jen „Spořitelna") 

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem Technická 1905/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

IČ: 60461373 
DIČ: CZ60461373 

bankovní spojení  č.ú.  
(dále jen „Partner") 

uzavírají tuto 

Smlouvu o sponzorské spolupráci 

(dále jen „smlouva") 

1 



čl. I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Partner uzavírá tuto Smlouvu ve věci své součásti , Fakulty technologie ochrany prostředí (dále 
jen „Fakulta"). 

Předmětem této smlouvy je závazek Partnera realizovat dohodnutou spolupráci a závazek 
Spořitelny uhradit Partnerovi za tuto činnost dohodnutou odměnu. 

čl. li. 

ZÁVAZKY SMLUVNiCH STRAN 

A. Partner: 

1. zajistí propagaci a prezentaci Spořitelny, její ochranné známky, obchodní značky a 
hlavních podnikatelských činností Spořitelny (dále jen „propagace"), a to ve spojení s 
označením „Partner Fakulty technologie ochrany prostředí Vysoké školy chemicko
technologické v Praze" v dále uvedeném rozsahu. 

2. umožní Spořitelně používat vizuální označení „Partner Fakulty technologie ochrany 
prostředí Vysoké školy chemicko-technologické v Praze", které může Spořitelna používat 
(po odsouhlasení Partnera) při své reklamní a propagační činnosti , a sice způsobem , 
nepoškozujícím dobré jméno Partnera, 

3. zajistí propagaci Spořitelny na webových stránkách Fakulty (název, logo s uvedením 
informace, že se jedná o partnera fakulty) 

4. umožní Spořitelně zařadit její návrh bakalářských, diplomových či disertačních prací 
týkajících se oběhového hospodářství nebo sustainability managementu do nabídky 
těchto prací pro studenty Fakulty v souvislosti s potřebami korporátního bankovnictví ČS, 

[ 

5. 

2 



1 

Smluvní strany současně s ohledem na epidemiologickou situaci v ČR ke dni podpisu 
této smlouvy ujednávají, že v případě , že situace neumožní osobní konzultace, je 
možné přistoupit ke konzultacím v režimu náhradních komunikačních platforem online 
prostředí (Skype, Teams). V případě , že konzultace prováděné v online prostředí by 
nemohly objektivně naplnit očekávání, dohodnou se smluvní strany na přiměřeném 
posunutí uvedených termínů. 

6. předloží ke schválení a následné korektuře všechny materiály, kde bude uváděno logo, 
t.j. značka a logotyp, Spořitelny . Souhlas se způsobem uvedení a grafickým ztvárněním 
loga osvědčí odpovědný pracovník Spořitelny svým podpisem a datem jeho vyhotovení 

7. v termínu do 30.11 .2022 doloží Spořitelně závěrečné zhodnocení vzájemné spolupráce 
za rok 2021 a 2022 a plnění realizace výkonů dle této smlouvy, ideálně v této struktuře 

specifikace předmětů plnění (konzultace, školení, workshopy, konference 
apod.) 

kvantifikace osob, které byly jednotlivými aktivitami osloveny (počet účastníků) 

zhodnocení vzájemné spolupráce (s uvedením problematických oblastí 
a pozitiv 

B. Spořitelna 

1. poskytne Partnerovi k plnění smlouvy podklady a potřebné tiskové podklady do dvou týdnů 
od jejich vyžádání. V případě, že nebude uvedený termín dodržen, přiměřeně se posouvá 
termín plnění závazku, který bez podkladů není možné naplnit. 

2. uhradí Partnerovi za partnerské aktivity, které jsou předmětem této smlouvy, sjednanou 
cenu ve výši 150 000 Kč (slovy sto padesát tisíc korun českých) bez DPH. 

3. částku uvedenou v bodě 2. uhradí po nabytí účinnosti smlouvy, a to na základě řádného 
daňového dokladu (faktury) Partnera s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Daňový 
doklad bude zaslán na korespondenční adresu česká spořitelna , Olbrachtova 1929/62, 
140 00 Praha 4. V případě , že faktura nebude obsahovat požadované fakturační údaje 
nebo bude zaslána na jinou adresu, počíná běžet 30 denní lhůta splatnosti až dnem 
doručení na tuto adresu. 

Ill. 

SMLUVNÍ POKUTA 

1. Pro případ , že Partner nesplní, a to ani v náhradním termínu, který za tímto účelem 
Spořitelna písemně Partnerovi určí , kterýkoliv ze závazků uvedených v čl. li, části A této 
smlouvy, a to včetně povinnosti mlčenlivosti a nedohodne-li si se Spořitelnou rozsah, obsah 
a formu náhradního plnění , zavazuje se zaplatit Spořitelně za každé takové nesplnění 
svého jednotlivého závazku smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých), a to vždy do 14 dnů od dne doručení písemné výzvy Spořitelny k jejímu 

3 



zaplacení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Spořitelny na náhradu škody, včetně 
nároku na náhradu škody převyšující smluvní pokutu. 

čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to do: 30.11.2022. 

2. Smlouvu může Partner i Spořitelna vypovědět s tím, že výpovědní lhůta činí 1 mes1c a 
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé straně. V průběhu výpovědní lhůty si smluvní strany vypořádají své 
vzájemné závazky. 

3. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a 
jejich vzájemnou s olu ráci ři ·e·ím na lňování budou zajišťovat s-·mi ověřen 'mi 
zástu ci, a to )]za Spořitelnu a 

za Partnera. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 

tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co bylo druhé smluvní straně doručeno 
písemné oznámení o této změně. 

4 . Od této smlouvy je možné odstoupit za podmínek stanovených zákonem a dále z těchto 
důvodů: 

a) Spořitelna je k odstoupení od smlouvy oprávněna tehdy, jestliže by byly ve sdělovacích 
prostředcích zveřejněny věrohodné a objektivně podložené negativní zprávy ve spojitosti 
s Partnerem nebo s Akcí, a to např. aféry, majetkové spekulace, apod. 

b) Spořitelna je k odstoupení od smlouvy dále oprávněna v případě, že Partner nabídnu!, 
dal nebo slíbil jakékoli osobě, bez ohledu na to jestli se jedná o zaměstnance Spořitelny , 

jakýkoli dárek nebo odměnu jakéhokoli druhu jako pobídku nebo pozornost, aby se něco 
ve vztahu k této smlouvě uskutečnilo nebo neuskutečnilo nebo že se něco uskutečnilo 
nebo neuskutečnilo, provedl jakýkoli úkon ve vztahu k získání možnosti uzavřít tuto 
smlouvu nebo jestliže podobné úkony byly uskutečněny jakoukoli osobou zaměstnanou 
Spořitelnou nebo jednající jejím jménem, bez ohledu na to, zda to Partner věděl či nikoli. 
Partner se zavazuje informovat Spořitelnu před uzavřením této smlouvy o jakýchkoli a 
všech poplatcích, provizích, prodejních bonusech, odměnách za doporučení apod., 
hrazených jakémukoli subjektu či osobě, která není zaměstnancem Spořitelny včetně 
jména nebo názvu takového subjektu, kterému se hradilo anebo kterému byly poskytovány 
služby 

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné doručením druhé smluvní straně. 

5. Partner není oprávněn postoupit třetí straně závazky a nebo práva vyplývající jí z této 
smlouvy. K plnění svých závazků je Partner oprávněn využít subdodavatele pouze 
s předchozím souhlasem Spořitelny. Za plnění poskytnuté subdodavateli odpovídá 
Partner tak, jako kdyby toto plnění poskytl sám. 

6. Veškeré informace získané plněním smlouvy jsou považovány za důvěrné. Spořitelna je 
však oprávněna tyto informace poskytnout osobám, které jsou členy Finanční skupiny 
české spořite lny nebo Erste Group. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zák. č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru). Smlouvu 
bez zbytečného dokladu po jejím uzavření uveřejní Partner. Smluvní strany v souvislosti 
s tím prohlašují, že části uvedené v hranatých závorkách [-*] jsou smluvními stranami 
označeny za obchodní tajemství a uveřejněny nebudou. 

4 



8. Tuto smlouvu lze měnit postupně číslovanými, písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvní mi stranami.

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné,
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoli v t f  sni za nápadně nevýhodných podmfnek ani
pod nátlakem, že si ji řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s nim a na důkaz
toho k němu připojuji vlastnoruční podpisy.

1 O. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran. V při padě uzavřeni v listinné podobě bude 
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. V případě uzavřeni v elektronické podobě bude uzavřena 
připojením kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. 
Toto ustanoveni se použije obdobně i na případné dodatky této smlouvy. 

V Praze, dne: 29.11.2021

za Českou spořitelnu, a.s. 

11111111, Tribe/ead 
Engagement Corporate Banking 

, Engagement expert 
Engagement Corporate Banking 

5 

V Praze, dne: 29.11.2021

za Vysokou školu 
technologickou v Praze 

chemicko-

. .. .......... .. .......... . j,���i�"i�




